nel rispetto di quanto stabilito dall’Amministrazione comunale. 

I servizi sono al meglio dettagliati nel Capitolato speciale d’appalto e negli allegati che ne formano parte inte-
grante . 

4.3. A norma dell’art. 35 del Codice dei Contratti, il valore globale presunto dell’appalto è il seguente e pari 
ad € 76.000,00 iva esclusa (euro settantaseimila/00), per il periodo dal 01.11.2021 al 31.12.2024. 

Ai sensi dell’art. 23, comma 16, del Codice l’importo posto a base di gara comprende i costi della manodope-
ra che hanno un’incidenza del 10 % del valore a base di gara;  

4.4 Il contratto d’appalto sarà stipulato interamente a corpo .